РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Республики Карелия «Сортавальский колледж»

(ГАПОУ РК «Сортавальский колледж»)

ПРИКАЗ

06.05.2022                    № 62.1

г. Сортавала

Об утверждении форм документов по профессиональному обучению и

дополнительному профессиональному образованию

В целях реализации мероприятий по оказанию услуг по профессиональному обучению

и дополнительному профессиональному образованию в рамках федерального проекта

«Содействие занятости» национального проекта «Демография», статьи 60

Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Приказ Минпросвещения России от 26.08.2020 N 438 "Об утверждении

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным

программам профессионального обучения", приказа Минобрнауки России от 1 июля

2013 года № 499 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам»,

руководствуясь уставом ГАПОУ РК «Сортавальский колледж», приказываю:

1. Утвердить формы образцов документов по профессиональному обучению и

дополнительному профессиональному образованию, выдаваемые ГАПОУ РК

«Сортавальский колледж» (приложение №1):

1) Образовательная программа;

2) Форма приказа о зачислении;

3) Форма приказа об отчислении;

4) Форма приказа о выпуске;

5) Форма расписания занятий;

6) Табель учета посещаемости;

7) Форма протокола итоговой аттестации;

8) Форма согласия слушателя на обработку данных;

9) Свидетельство о профессии рабочего, должности служащего;

10) Приложение к свидетельству о профессии рабочего, должности служащего;

11) Удостоверение о повышении квалификации - по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации в объеме не менее 16

часов;

12) Диплом о профессиональной переподготовке - по дополнительной

профессиональной программе профессиональной переподготовки в объеме не

менее 250 часов

2. Центру информатизации обеспечить опубликование настоящего приказа на

официальном сайте ГАПОУ РК «Сортавальский колледж»

3. Общему отделу довести настоящий приказ до сведения руководителей структурных

подразделений.

4. Контроль за исполнением возлагаю на Данченко В.А.

Приложение № 1

		2022-09-23T11:44:28+0300
	ГАПОУ РК "СОРТАВАЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ"